Место нахождения: 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, дом 24/7, строение 1 

Листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью, 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 346 (триста сорок шесть).  

№№ 

пп 

Перечень документов, представленных участником размещения заказа на 

Конкурс 

Опись документов 

1.  Заявка на участие в открытом конкурсе 

2.  Информационное письмо № 1216-2/ТФ от 12.12.2016 (об аффилированных юр. 

лицах) 

3.

[...]

Наименование организации: ООО «ПрофЛингва» 

Место нахождения:115035, г. Москва, ул. Пятницкая д. 6/1, стр. 8 

Листы заявки на участие в Конкурсе скреплены печатью и подписаны участником 

размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно  

описи –2424 (две тысячи четыреста двадцать четыре). 

№№ 

пп 

Перечень документов, представленных 

участником размещения заказа на Конкурс 

1. Опись документов – форма 1 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе – форма 2 

3. Сведения об участнике размещения заказа – форма 3 

4. Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об условиях

[...]

ООО «Альфа и Омега» 

Место нахождения:109028, г. Москва, Казарменный переулок, дом 8 стр. 1 

Листы заявки на участие в Конкурсе скреплены печатью и подписаны участником 

размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно  

описи –103 (сто три). 

№№ 

пп 

Перечень документов, представленных 

участником размещения заказа на Конкурс 

1. Форма 2. Заявка на участие в открытом конкурсе  

2. Форма 3. Сведения об участнике размещения заказа 

3. Форма 4. Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об

[...]

Заявка представлена в двух томах без сквозной нумерации и общего количества страниц. 

Листы в каждом томе заявки на участие в Конкурсе скреплены печатью и подписаны участником 

размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно  

описи – в первом томе 64 (шестьдесят четыре), во втором томе -867 (восемьсот шестьдесят семь). 

Том 1 

№№ 

пп 

Перечень документов, представленных 

участником размещения заказа на Конкурс 

Опись документов 

1. Карточка контрагента 

2. Нотариально заверенная копия выписки из единого государственного реестра 

юридических лиц, полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения